CENTRO DI LAVORO
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Dislan1za tra mandrino
e tavola

Dimensione tavola

Velocita mandrino

Potenza mandrino

Attacco mandrino
Velocita rapidi
Peso max su tavola

Peso macchina

mm

mm

mm
mm
mm
mm
KW

| 1SO/BT |

m/min

Kg
Ton

CL-632
600
320
820
210-530
¢ 320

12000

7.5

~ BT-40

36

mm
mm
mm

140-540 |

¢ 320
12000
g
BT-40

A

mm
.
“mm
220-608
¢ 500/650
12000
7511
_BT40

mm

mm

W
120-720
¢)500I650
15000
7.5-11

| HSK-A63




CENTRO DI LAVORO

5 ASSI

'} CNC

Elevata rigidita della macchina data
dalla struttura a forza triangolare
asse Z

Opzioni ATC
(24T, 30T, 60T)

Tre pattini per ogni lato
su asse Y

Struttura mandrino
a gabbia,
garantisce un
robusto supporto
per il mandrino.

Tavola rotante
da diametro
500 a 750, con
motori torque o
meccanica con
Encoder diretti
sugli assi.

Tutti gli assi sono mossi
su pattini a rulli,
garantendo velocita e
rigidita.

Opzionale sui tre assi &
possibile installare le
righe ottiche.



